
 

 

 

 

 

Zpráva volební komise 

 

spolku Psychočas, z.s., se sídlem Šlechtitelů 813/21, Holice, 779 00 Olomouc, IČO 089 52 

604, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě složka L oddíl 19101 

(dále jen „Organizace“, či „Psychočas“), 

 

která byla svolána z důvodu konání výběrového řízení na následující pozice: 

• Manažera pobočky Praha  

• Manažera pobočky České Budějovice 

• Manažera pobočky Ostrava 

• Manažera pobočky Olomouc 

• Manažera pobočky Brno 

• Projektový manažer 

• HR manažer 

• PR manažer 

• Manažer konference 

• Šéfredaktor Introspektu 

 

dne 6.7.2022 a to ve složení: Adéla Ostárková, Denisa Hadžiosmanovičová, Dorota 

Ciencialová. 

 

Přihlášený kandidát na pozici Manažer pobočky Praha: Anna Sýkorová.  

Na pozici manažera pobočky Praha byla zvolena Anna Sýkorová. Pozici manažera pražské 

pobočky přebírá do doby, než se této funkce ujme student psychologie na pražské univerzitě, 

jímž Anna Sýkorová v době zvolení není. Kandidátka i volební komise je s tímto faktem 

srozuměna a souhlasí. 

 

Přihlášený kandidát na pozici Manažer pobočky České Budějovice: Simona Vorlíčková. 

Na pozici manažera pobočky České Budějovice byla zvolena Simona Vorlíčková. Pozici 

přebírá k 1.9.2022. 

 

Přihlášený kandidát na pozici Manažer pobočky Ostrava: Hanka Višvaderová. 

Na pozici manažera pobočky Ostrava byla zvolena Hanka Višvaderová. Pozici přebírá 

k 1.9.2022. 

 

Přihlášený kandidát na pozici Manažer pobočky Olomouc: Adéla Vyhňáková, Patrik Pechar. 

Na pozici manažera pobočky Olomouc byl zvolen Patrik Pechar. Pozici přebírá k 1.9.2022. 

 



 

 

 

Přihlášený kandidát na pozici Manažer pobočky Brno: Josef Macháček. 

Na pozici manažera pobočky Brno byl zvolen Josef Macháček. Pozici přebírá k 1.9.2022. 

 

Přihlášený kandidát na pozici Projektový manažer: Petr Bahenský, Michaela Čárková, 

Adéla Vyhňáková, Simona Vorlíčková. 

Na pozici Projektového manažera byl zvolen Petr Bahenský. Pozici přebírá k 1.9.2022. 

 

Přihlášený kandidát na pozici Manažer konference: Anna Kopřivová, Petr Bahenský, Sára 

Zváncová. 

Na pozici Manažera konference byla zvolena Anna Kopřivová. Anna Kopřivová není 

studentka psychologie, nicméně úzce se studenty psychologie spolupracuje a svými 

schopnostmi, dovednostmi a zkušenostmi přesvědčila volební komisi, že je vhodnou 

kandidátkou na pozici Manažera konference. Pozici přebírá k 1.9.2022. 

 

Přihlášený kandidát na pozice HR manažer a PR manažer: Sofia Nurtdinova. 

Na pozice HR a PR manažera byla zvolena Sofie Nurtdinova. Z důvodu nedostatku kandidátů 

byla Sofia Nurtdinova zvolena na obě pozice. Tyto dvě funkce bude zastávat do doby, než se 

přihlásí vhodný kandidát pro jednu z pozic. Obě pozice přebírá k 1.9.2022. 

 

Přihlášený kandidát na pozici Šéfredaktor Introspektu: Eliška Saifrtová. 

Na pozici Šéfredaktora Introspektu byla zvolena Eliška Saifrtová. Pozici přebírá k 1.9.2022. 

 

 

Výběrové řízení proběhlo v souladu se stanovami a vnitřními předpisy Organizace. 

 

 

V Olomouci 11.8.2022 

 

 

Adéla Ostárková 

 

 

 

Denisa Hadžiosmanovičová 

 

 

 

Dorota Ciencialová 


